USCITE

ACQUISTI GADGET

ACQUISTI PER ATTREZZATURE e MOBILI
PERSONALE DIPENDENTE

CANONI ANNUALI

MANUTENZIONI ORDINARIE PER BENI E SERVIZI
PUBBLICITA" MUSEO

DIREZIONE

PRESTAZIONI PROFESSIONALI CONSUL E SEGRETERIA
REVISORE

UTENZE

PULIZIE

ASSICURAZIONI

IVA IRAP IRES

INTERESSI PASSIVI

ONERI BANCARI

QUOTE ASSOCIATIVE

MATERIALE DI CONSUMO

EVENTI

ASSOCIAZIONE LAVORATORI ANZIANI
MELAGRANA DIDATTICA

MELAGRANA MUSEO

MELAGRANA VISITE GUIDATE

RIMBORSI SPESE

VARIE

BANDI E PROGETTI SPECIALI
ACCANTONAMENTO EMERGENZE E SALDO DEBITI PREGRESSI

ENTRATE

CONTRIBUTO COMUNE CONVENZIONE
CARTIERA BURGO
LAVORATORI ANZIANI
ENTRATE ATTIVITA' MUSEALE
ENTRATE VISITE GUIDATE
ENTRATE ATTIVITA' DIDATTICA
ATTIVITA' BOOKSHOP
AFFITTO SALE MUSEO
ENTRATE DIVERSE

RIMBORSO UTENZE

BANDI E PROGETTI SPECIALI

PREVISIONE

2.000,00

4.000,00

18.000,00

7.000,00

5.000,00

2.500,00

15.000,00

11.000,00

900,00

22.000,00

1.630,00

1.300,00

17.000,00

1.200,00

600,00

1.000,00

3.000,00

5.000,00

2.000,00

2.000,00

30.000,00

180,00

1.000,00

38.000,00

10.000,00

201.310,00

80.000,00

10.000,00

500,00

31.000,00

210,00

2.000,00

5.000,00

600,00

30.000,00

3.000,00

39.000,00

201.310,00




