

USCITE	PREVISIONE
ACQUISTI GADGET	2.000,00
ACQUISTI PER ATTREZZATURE e MOBILI	4.000,00
PERSONALE DIPENDENTE	18.000,00
CANONI ANNUALI	7.000,00
MANUTENZIONI ORDINARIE PER BENI E SERVIZI	5.000,00
PUBBLICITA' MUSEO	2.500,00
DIREZIONE	15.000,00
PRESTAZIONI PROFESSIONALI CONSUL E SEGRETERIA	11.000,00
REVISORE	900,00
UTENZE	22.000,00
PULIZIE	1.630,00
ASSICURAZIONI	1.300,00
IVA IRAP IRES	17.000,00
INTERESSI PASSIVI	1.200,00
ONERI BANCARI	600,00
QUOTE ASSOCIATIVE	1.000,00
MATERIALE DI CONSUMO	3.000,00
EVENTI	5.000,00
ASSOCIAZIONE LAVORATORI ANZIANI	2.000,00
MELAGRANA DIDATTICA	2.000,00
MELAGRANA MUSEO	30.000,00
MELAGRANA VISITE GUIDATA	180,00
RIMBORSI SPESE	
VARIE	1.000,00
BANDI E PROGETTI SPECIALI	38.000,00
ACCANTONAMENTO EMERGENZE E SALDO DEBITI PREGRESSI	10.000,00
	201.310,00
ENTRATE	
CONTRIBUTO COMUNE CONVENZIONE	80.000,00
CARTIERA BURGO	10.000,00
LAVORATORI ANZIANI	500,00
ENTRATE ATTIVITA' MUSEALE	31.000,00
ENTRATE VISITE GUIDATA	210,00
ENTRATE ATTIVITA' DIDATTICA	2.000,00
ATTIVITA' BOOKSHOP	5.000,00
AFFITTO SALE MUSEO	600,00
ENTRATE DIVERSE	30.000,00
RIMBORSO UTENZE	3.000,00
BANDI E PROGETTI SPECIALI	39.000,00
	201.310,00